Y.H. Bayur, *a.g.m*, s.274-275

²³ Külçe, *a.g.e*, s.406, Hüseyin Kazım Kadri Yeni asırdaki yazısını eserinde tam metin olarak vermektedir. bkz. H.Kazım Kadri, *a.g.e*, s.101-106, Makalenin başlığı "Arnavutluk'un Derdi: Aşırılıkçılık"

olup yayınlanış tarihi 1 Mayıs 1328 (14 Mayıs 1912).

²⁴ H. Kazım Kadri, *a.g.e*, s.97.

Arnavutluk'un yüzyıllardır bir hükümet görmediğini, sürekli anarşi içinde yaşadığını, birçok bey ve bayraktarın Abdülhamit döneminde ihsanlarla şımartıldığını belirtmiş, İttihatçı hükümetin ise uygulamaları ile halkı isyana teşvik ettiğini ileri sürmüştür.